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为大力弘扬“公益、慈善、健康、快
乐”的福彩文化，帮助解决困难家庭、
低收入家庭及孤独症儿童家庭暑期托
管难题，丰富孩子们的假期生活，7月
14日，惠州市福利彩票发行中心联合
江南街道办事处、江北街道办事处、惠
州市福友协会等单位，共同举办“福彩
同行，点亮童年时光”2025年惠州福
彩暑期研学公益班开班仪式。

据了解，本年度福彩暑期研学公
益班采用“双班区”同步教学，精心组

织教学安排：江南班区主要面向困难
家庭、低收入家庭的20名儿童青少年
开课；江北班区则主要面向大部分孤
独症家庭等30名学子开展教学，从课
业辅导、体能锻炼、安全教育、品德培
育等多个维度出发，让孩子们度过一
个充实且有意义的暑期，助力孩子们
健康成长。

在课程设置方面，福彩暑期研学
公益班打造以下三大板块：一是素质
培育板块，开设书法、绘画、舞蹈等传

统美育课程，配合口才训练、棋类竞技
等思维拓展项目；二是特殊教育专区，
为孤独症儿童量身定制情绪管理、感
统训练、社会适应等专业课程；三是成
长护航计划，融入安全教育、品德培养
等必修内容，配备课业辅导专属时段。

此外，暑假期间，公益班还将带领
孩子们走出家门，走进市内多个文化
景点和学习基地，开展参观游览和实
践教育活动，涵盖文化探秘（走进东坡

祠、朝京门等历史地标）、自然课堂（开

展生态农场研学、茶博园等场景化教

学）、非遗传承（深度体验惠州茶文化

制作技艺）。
相关负责人表示，接下来，惠州福

彩将继续积极履行公益倡导者的社会
责任，持续关注少年儿童的成长，着力
将福彩暑期研学公益班打造成独具特
色的公益服务，让孩子们感受到来自
社会的关爱与温暖，以实际行动践行
中国福利彩票“扶老、助残、救孤、济
困”发行宗旨。 （黄颖琳 杨艳）

黄哥站起身：“先暂时处理一
下，等天晴了，铺上防水毡，再浇上
沥青，就能彻底解决问题！”

两人往楼下走时，大伟的脸色
愈发凝重。他猛然想起，这么大的
雨，不知老宅安不安全？他马上给
父亲打电话，那头却传来母亲的声
音：“你爸在车棚里熬沥青呢。”大
伟一听就着急了：“妈，是不是卧房
又漏雨了？”母亲无奈地叹口气：
“今天雨太大，卧房漏得还轻点，灶
房顶上到处漏雨。”

黄哥一下楼，就找妻子要车钥
匙，“大伟家老宅也漏雨了，我得跟
着去看看”。大伟正望着瓢泼大雨
发愁，听到黄哥这话，感激得不知
该说啥好。

等车稳稳停在大伟老宅门口，
一股呛鼻的沥青味透过门缝扑面

而来。黄哥和大伟顾不上休息，
立刻用梯子上爬到平房顶，他们
先用扫把将房顶清扫干净，随后
找出床底的防水毡铺在楼板之间
的裂缝处。最后，再将熬好的沥
青用绳子吊上去，均匀地浇在房
顶上。

雨渐渐停歇了。灶房面积小，
黄哥跟大伟商量，干脆将整个房顶
都浇上沥青，好不容易处理完，两
人浑身都湿透了。

还剩半桶沥青，正好让黄哥
拿回去，好处理彩票店卫生间的
房顶。临走时，黄哥看到老宅茶
几上放着几张彩票。笑着问：
“叔，中过奖没？”大叔皱纹里挤出
笑：“中过一次500元的。退休了，
没事找乐子！”

（魏青锋）

偶数强势 大小均衡
——析福彩玩法走势

双色球：01、06、10、20、24、33后区：02、07、10。
福彩3D：04、06、08。 （源源）

记者从珠海市福彩中心获悉，7月
13 日 ，中国福利彩票双色球第
2025079期开奖，当期全国共中出一
等奖6注，其中1注花落珠海市斗门区
城南白藤二路44030667福彩销售站
点。中奖彩票是一张1倍5注单式彩
票，中奖奖金844万余元。

7月15日上午，中奖彩民黄先生
来到珠海市福彩中心办理兑奖手续。
他是一位资深彩民，福彩3D和双色球
游戏是他的“心头好”。

据黄先生回忆说，7月13日当天，
一场突如其来的大雨将他“困”在了路
上。看到不远处有一家福彩销售站
点，他便跑进去避雨，并在这家

44030667福彩销售站点购买了数张
双色球彩票。当晚双色球游戏开奖
后，黄先生把自己购买的彩票与当期
开奖号码进行核对，发现其中有1注号
码全对上了，中了一等奖。

想起那一刻的心情，黄先生依然
难掩激动：“当时整个人都愣住了，买
了十几年，终于收获大奖惊喜！”

每一张福利彩票，都寄托着对美好
生活的期待，同时体现着对社会责任的
担当。一张2元钱的双色球彩票，其中
0.72元转为福彩公益金，助力社会福利
和公益事业。一张10元钱的刮刮乐即
开票，其中2元转为福彩公益金，为社会
福利和公益事业的发展贡献力量。

记者从韶关市福彩中心获悉，7月
13 日 ，中 国 福利彩票双色球第
2025079期开奖，当期全国共中出一
等奖6注，其中1注花落韶关市曲江区
花落城南大道新屋村6号44050200
福彩销售站点，一彩民凭一张投注金
额10元的彩票幸运中得一等奖，中奖
奖金高达8447936元。

7 月 16 日上午，中出大奖的
44050200福彩销售站点举行庆祝活
动，现场喜气洋洋，吸引了众多市民驻
足观看，共同分享这份喜悦。同一天，
韶关福彩中心联合曲江区马坝镇东风

社区开展了公益慰问活动。
“中出大奖令人振奋，但更值得我

们铭记和践行的是福利彩票自诞生之
日起便肩负的公益使命。”韶关市福彩
中心负责人说。

据了解，今年1-6月，韶关市销售
福利彩票1.32亿元，筹集福彩公益金
3879.72万元，资金主要用于社会养
老、救助、残疾人补助等民生领域。目
前全市共有220个福彩销售点，提供就
业岗位379个，在服务社会、助推经济
发展等方面作出积极贡献。

（黄颖琳 安琦）

炎炎夏日三伏天，冬病夏治正当
时。7月19日上午，惠州市福利彩票
发行中心联合惠州市福友协会、惠州
民政福彩志愿服务队、明德慈善会，携
手在“爱心福站”晨阳店开展“公益福
彩进社区”——冬病夏治三伏贴贴敷
志愿服务活动。

活动现场暖心设置了三伏贴贴敷
服务、中医问诊按摩两大服务专区，闻
讯而来的市民络绎不绝。在贴敷专
区，专业中医师通过“望、闻、问、切”辨
证体质，根据个体差异精准选取穴位，
以娴熟手法完成贴敷操作，并细致讲
解了三伏贴的注意事项及贴后护理要
点，帮助市民科学认识这一传统中医
学疗法。按摩区内，中医师则针对大
家反映的颈肩腰腿痛等问题，运用推、

拿、按、摩等手法进行理疗，获得到场
市民们的频频点赞。

同时，活动还延伸开展多项便民
服务。福彩志愿者为居民测量血压、
赠送消暑凉茶；工作人员详细介绍福
彩公益金在社会福利、养老助残、教育
助学等社会公益项目中的用途，让福
彩公益理念深入人心。

相关负责人表示，本次活动既增
强了市民朋友的健康养生意识，又传
播了福利彩票的公益理念。接下来，
惠州市福彩中心将持续整合更多优质
医疗资源，在中伏、末伏期间继续开展
三伏贴贴敷服务，让更多的人感受“家
门口的健康守护”，推动公益福彩与社
区服务深度融合。

（黄颖琳 杨艳）
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今日吉字：瑞
今日吉时：寅时、巳时、戌时
今日吉数：02、05、07
今日吉肖：鼠、牛、兔、马、猴、猪 （源源）

珠海彩民避雨随手购彩
竟中双色球头奖844万元
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惠州福彩开展进社区活动

惠州福彩研学公益班开班啦
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本期销售额：3856504元；本期中奖总金额：1655463元；
奖池金额：16351166元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

68 79 54 29 12 24 04 01 70 77
中奖号码

50 27 67 72 02 33 09 71 52 26

奖等 每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:18234582元，非选十销售额:117012180元;
中奖总额:99796473元;
下期选十奖池累计金额:59030944.65元，下期共用奖池
累计金额:0元。

本期全国投注总额：135246762元
广东省投注额:12497420元(未计深圳市)

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2025 年 7 月 25 日
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全国销售金额：23595212元；
286184984.05元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月23日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

4
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5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

493812

108000

674000

695880

5145650

7117342

1 4 5 6 0 6 + 4

24285767.08元奖金滚入下期排列3奖池。
198471766.82元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月23日，逾期作弃奖处理。
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